住宅改修にかかる承諾書

(あて先)

福岡市    区長 殿

令和   年  月  日

        （住宅の所有者）

住    所

氏    名

連  絡  先 （      ）      ―

私は，私が所有し（申請者氏名）                   が入居する

（申請者住所）                          の住宅について

入居者の身体上の理由により，介護保険の住宅改修をしたい旨の相談を受け，改修内容を

了解の上，これを承諾いたしましたのでお知らせします。

参考様式